

## KEMENTERIAN PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN UNIVERSITAS SUMATERA UTARA

Jalan dr. T. Mansur No. 9 Kampus USU Medan 20155 Telepon : 061-8211633, 8216575, Fax: 061-8219411, 8211822, 8211766 <u>Laman: www.usu.ac.id</u>

## Pemberitahuan Server Down Pada LPSE Universitas Sumatera Utara

Hal : Pemberitahuan Gangguan Server LPSE Universitas Sumatera Utara

Yth. Para Pengguna Sistem Pengadaan Secara Elektronik Universitas Sumatera Utara

Dengan ini kami informasikan bahwa pada hari Kamis tanggal 18 Agustus pukul **12.48 s.d. 15.41 WIB.** Telah terjadi Gangguan pada Server LPSE Universitas Sumatera Utara, yang menyebabkan aplikasi di alamat LPSE.USU.AC.ID tidak bisa diakses.

Demikian surat pemberitahuan ini dibuat, untuk dapat diketahui dan digunakan sebagaimana mestinya

Medan, 18 Agustus 2022 Ketua LPSE

UNIVERSITAS SUMATERA UTARA

Sri Melvani Hardi S.Kom., M.Kom NIP: 198805012015042006